מדינת ישראל
באמצעות לשכת תביעות חיפה

המאשימה בעניין:

נגד
אסף רוח

באמצעות עו"ד יובל קגן מטעם הסניגוריה
הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והכרעת הדין:

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע העבירות הבאות:

פציעה כשעבריין מזוין - עבירה לפי סעיף 339 (א) (1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; החזקת סכין שלא כדין - עבירה
לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ועד למועד הרלוונטי לכתב קיימת היכרות קודמת, (להלן: "המתלונן") ביטון גיל בין הנאשם לבין לפי הכרעת הדין,
האישום היו חברים-מכרים. במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר המתלונן בדירה ברחוב הלוחמים 108 עתלית.

בהכרעת הדין נקבע, כי במעשיו כמתואר לעיל, פצע הנאשם את המתלונן שלא כדין באמצעות רובה צלילה שהינו נשק
קר, בכך שירה לעברו חץ הדיג פגע ופצע אותו כמתואר, וכן החזיק את הסכין המתוארת, ואיים על המתלונן והשוטרים.

תיק הצירוף:

בנוסף, צירף הנאשם את ת"פ (טבריה) 7730-11-21, בו הודה והורשע בעבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977.

לפי העובדות של התיק המצורף הנאשם, בתאריך 17/11/20 הנאשם היה אסיר בכלא צלמון, עבד במתפרה.

וישחק יעשה בלאגן הורה לאסירים "שאף אסיר לא אזרן דורון אירוע אלימות קודם, מנהל המתפרה רס"מ בעקבות
אותה גבר במפעל ושכל אחד יתעסק בעבודתו".